
Rozpočtové opat ení
č.2/20t7

Na základě návrhu rozpočtovych změn, schválenych panem starostou, Íd základě směrnice č.
2912014, vytváíme a posilujeme rozpočet na :

pol. 1334
pol. 1335
3639-3trr
5512-2111

3613-5154
3632-s139
3639-5362
3722-5139
3723-s139
5512-5r39
6399-s362

6330-4138
6330-4134
6330-5345
6330-5348

V Pla anech dne 3I.01.2017

775,-
32,-

43 .500,-
24.200,-

67.907 r-

za odnětí p dy
za odnětí lesa
prodej pozemku
prodej motoru PO

energie Sypka
materiál h bitov
návrh na vklad
materiá1
popelnice Bio
materiál Po
DPH

p evody

2.000,-
500,-

2.000,-
105,-

10.104,-
5.000,-

48.198,-

67.907 r-

120.000,-
237 .194,-
r79.909,-
177 285,-

L7


